
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp 
Zienswijze ontwerpbegroting 2016 GR BAR  

Datum vergadering 
21 mei 2015 

Kenmerk 
168710 

Commissie Samen leven 12 mei 2015  Openbaar 

BBVnummer: 168699 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 april 2015; 

overwegende dat de raad gelegenheid wordt gegeven zijn zienswijze op de ontwerpbegroting te 

geven; 

gelet artikel 35 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

BESLUIT: 

een zienswijze op de ontwerpbegroting 2016 van de GR BAR-organisatie in te dienen, 

overeenkomstig bijgevoegde brief 168725. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente van Ridderkerk van 21 mei 

2015. 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


